

**Referat fra generalforsamling i andelsselskabet Vejgaard Vandværk  
Vejgaard Hallen  
Tirsdag d. 21. marts 2023 kl. 19.00**

Der var 23 stemmeberettigede fremmødte.  
Formanden Hans Ole Jensen bød velkommen til generalforsamlingen.

**Dagsorden.**

**1. Valg af dirigent**

Til afvikling af dagsordenen foreslog formanden advokat Jacob Munch Hansen som dirigent. Formanden spurgte, om der var andre forslag – det var der ikke. Jacob Munch Hansen blev hermed enstemmigt valgt som dirigent.

Dirigenten konstaterede, at indkaldelsen med angivelse af dagsorden var indrykket i Vejgaard Avis den d. 01.03.2023 og dermed var der sket indkaldelse i overensstemmelse med vedtægternes § 7 med hensyn til indkaldelsesvarsel – 14 dage – og at dagsordenen var nævnt i annoncen. Formalia var dermed i orden, og generalforsamlingen er lovligt indkaldt og beslutningsdygtig.

Der var ingen bemærkninger hertil.

**2. Beretning om det forløbne år**

Jacob Munch Hansen gav ordet til formand Hans Ole Jensen som aflagde beretning.

Spørgsmål til beretningen.

Der blev spurgt til om hvis man havde en brønd, hvor der ikke er en måler i som den måtte lukkes/fjernes. Det må den gerne.

Der blev spurgt ind hvilken del af Thomas Kingos vej der skulle renoveres og hvorfor ikke Carl Plougs Vej. Der blev svaret, at vi har haft problemer med brud på del af Thomas Kingos Vej og det har vi ikke haft på Carl Plougs Vej.

### **3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse**

Jacob Munch Hansen gav ordet til revisor Frank Nørgaard, som fremlagde regnskabet for 2022, efter det var blevet delt rundt.

Der blev gjort opmærksom på, at der sket en ændring i regnskabspraksis med virkning fra 2022 efter vandværket er udtrådt af den økonomiske regulering i vandsektorlovgivning, samtidig er vandværket udtrådt af skattepligt.

Som konsekvens herfra er egenkapital pr. 1 januar 2022 overført til kontoen for akkumuleret overdækning. Og årets resultat vil blive opgjort som resultat før regulering af over-/underdækning. Året resultat vil derfor udgøre kr. 0.

Man kan se det på side 13 i regnskabet, hvordan den akkumuleret overdækning fordeles. Der har været en reel overdækning på minus kr. 1.065.642, - hvilket betyder at vandværket har opkrævet for lidt i vandafgift ved forbrugerne.

Der var ingen spørgsmål til regnskabet.

Regnskabet blev herefter godkendt enstemmigt og med alle stemmer.

### **4. Behandling af indkomne forslag.**

Ingen indkomne forslag.

### **5. Fremlæggelse af budget for 2023.**

Dirigenten gjorde opmærksom på, at budgettet kun var til fremlæggelse og skal ikke godkendes og gav ordet til revisor Frank Nørgaard som fremlagde budgettet.

Der var ingen spørgsmål til budgettet.

### **6. Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelsen.**

Dirigenten Jacob Munch Hansen oplyste, at medlemmer til bestyrelsen vælges for 2 år ad gangen og at i år var Lis Sørensen og Claus Stavvad på valg. Begge var villige til genvalg.

Dirigenten spurgte, om der var andre interesserede kandidater – det var der ikke.

Derfor blev Lis Sørensen og Claus Stavvad genvalgt med applaus.

Dirigenten Jacob Munch Hansen oplyste, at suppleanter til bestyrelsen vælges for 1 år ad gangen og at begge suppleanter derfor var på valg. Begge suppleanter var villige til genvalg.

Dirigenten spurgte, om der var andre interesserede kandidater – det var der ikke.

Derfor blev Flemming Bornholdt genvalgt som 1. suppleant og Peter Jensen genvalgt som 2. suppleant.

## 7. Eventuelt.

Dirigenten opfordrede forsamlingen til stille spørgsmål under dette punkt.

Der blev spurgt ind til udskiftning af ledning ved stophanen i forbindelse med reovering af Thomas Kingos Vej? Vi skifter stophanen og stikledning ind til skel, det er op til ejeren af matriklen om de skifter jordledning ind til huset, da denne ledning er forbrugeren ansvar. Vandværks ansvar stopper ved skel.

Dirigenten takkede forsamlingen for god ro og orden og gav generalforsamlingen tilbage til bestyrelsen.

Formand Hans Ole Jensen takkede dirigenten og de fremmødte og hævdede generalforsamlingen.

Andelsselskabet Vejgaard Vandværk var herefter vært for et traktement med kaffe og kage.

Som dirigent

Jacob Munch Hansen

Som referent

Ann Holmager